Муниципальное образование сельское поселение
 «Деревня Беляево»

Юхновский район Калужская область

                                                        РЕШЕНИЕ

                                            СЕЛЬСКОЙ  ДУМЫ
 От 13.марта.2025 года                                                                                                    № 133
О признании утратившими силу некоторых решений

Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» от 30.08.2019 № 126 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО сельское поселение «Деревня Беляево».
1.2. Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» от 11.02.2020 № 153 «О внесении изменений в решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» от 30.08.2019 № 126 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО сельское поселение «Деревня Беляево».
1.3. Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» от 07.12.2023 № 98 «О внесении изменений в решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» от 30.08.2019 № 126 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО сельское поселение «Деревня Беляево».
1.4. Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» от 31.01.2024 № 107 «О внесении изменений в решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» от 30.08.2019 № 126 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО сельское поселение «Деревня Беляево».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Беляево»                                                                                       И.А. Артамонов